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Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız,  

  

2024 yılının ilk bülteninden hepinize merhaba, 

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıl dönümünü 
kutladığımız 2023 yılında, TÜYİD olarak Yatırımcı 
İlişkileri Zirvemizin 12.’sini büyük bir onur ve gururla 
düzenledik.  

 

Geride bıraktığımız 2023 yılında, dünyada devam eden 
jeopolitik gelişmeler, ülkemizin ana ihracat pazarı 
konumunda bulunan Avro Bölgesi’ndeki ekonomik 
yavaşlama ve enflasyon, Türkiye açısından bazı risk 
unsurları yaratırken, sermaye piyasaları ve borsamız, 
kaynak arayışındaki şirketler ve getiri arayışındaki 
yatırımcılar açısından önemli bir alternatif olarak ön 
plana çıktı. 2022 sene sonunda 6,7 milyon olan bakiyeli 
yatırımcı sayısı, 2023 Aralık ayında 11 milyona yükseldi. 
Yatırımcı sayısındaki artışın önemli bir kısmı yerli 
yatırımcılardan oluşurken, özellikle Kasım ayından 
itibaren yabancı yatırımcı sayısında da artış 
gözlemledik. Tüm bu gelişmelerin, şirketler ve 
yatırımcılar arasında köprü rolünü üstlen yatırımcı 
ilişkileri ekiplerinin, piyasalarda şeffaflık ve güven teşkil 
edilmesi açısından stratejik önemini bir kez daha 
vurguladığı kanaatindeyim.  

Yatırımcı İlişkilerinin gelecek perspektifine baktığımızda 
ise sürdürülebilirlik ve dijitalleşme konuları ön plana 
çıkmakta.  

 

 

 

2024 yılı ajandalarımızda, Avrupa Birliği Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlama Direktifi (CSRD), 
Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu’nun 
(ISSB) yayınladığı S1 ve S2 raporlama standartları ve  
sürdürülebilirlik derecelendirme süreçleri yer almaya 
devam edecek. Diğer tarafta, artan iş yükünü 
yönetmek, verimliliğimizi artırmak için dijitalleşme ve 
yapay zeka ile ilgili gelişmeleri ve farklı araçları takip 
etmemiz gerekiyor.   

 

Her yıl yatırımcı ilişkileri ve sermaye piyasalarının 
gündem konularını tartışmak için bir araya geldiğimiz 
TÜYİD Zirvelerinde, bu sene tüm bu dinamikler 
ekseninde, şirket üst yönetiminin yatırımcı 
ilişkilerinden beklentileri, sürdürülebilirlik standartları, 
yatırımcı ilişkilerinde dijitalleşme ve yatırımcı profilleri 
ile ilgili “Dönüşen Trendleri” ele aldık. Zirvemize 
katılma fırsatınız olmadıysa, birbirinden bilgilendirici 
panelleri TÜYİD YouTube kanalımızdan izlemenizi 
tavsiye ederim.  

 

Türkiye'de yatırımcı ilişkileri alanında mesleki bilgi 
üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya 
standartlarına ulaşmak amacıyla faaliyetlerimize 14 
yıldır hız kesmeden devam ediyoruz.  Şirketlerinizde 
yatırımcı ilişkileri alanında sağlam temellerin atılması ve 
geliştirilmesi için ihtiyaç duyduğunuz her noktada 
zirvelerimiz, eğitimlerimiz, yayınlarımız, çalışma 
gruplarımız ve iş birliklerimizle TÜYİD olarak 
yanınızdayız. 

 

 

 

                                                                                                                                                              

2024’ü Karşılarken 

 

 

 

 

  

 

 

 

  Başak ÖGE – Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum Koordinatörü 
       TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 

https://www.youtube.com/@tuyidyatrmciliskileriderne6166
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Yatırımcı İlişkileri mesleğine giriş yapmak isteyen 
kişilere rehber olma amacıyla “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 
Sertifika Programı”nı bu sene ikinci kez düzenledik. 
2024 yılı Ekim ayında da yeni dönemini başlatacağız. Bu 
kapsamlı programa, yatırımcı ilişkilerini uluslararası 
ölçekte icra eden, alanının en yetkin özel sektör 
temsilcilerinin yanı sıra; Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa 
İstanbul, MKK, SPL gibi ilgili kamu otoritelerimizin 
yetkilileri de çok kıymetli katkı sağlamaktalar. 

 

103 kurumsal üyemizle Borsa İstanbul piyasa değerinin 
%75'ini temsil ediyor ve Sermaye piyasalarımızın önde 
gelen sivil toplum kuruluşları arasına girmenin 
gururunu yaşıyoruz. Yatırımcı İlişkileri mesleğinin 
ülkemizdeki referans merkezi ve temsilcisi TÜYİD olarak 
“Yatırımcı İlişkileri” mesleğinin stratejik öneminin daha 
iyi anlaşılması ve ülkemizdeki uygulamaların dünya 
standartlarına yükseltilmesi hedefiyle, tüm 
paydaşlarımızla birlikte gerçekleştirdiğimiz çalışmalar 
ile sizlere katkı sağlamaya 2024 senesinde de devam 
edeceğiz. 

  

Yeni yılın başta sağlık, mutluluk, huzur getirmesini 
dilerken hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  

 

Başak ÖGE 


